
UCHWAŁA Nr XL/199/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 14 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2017 - 2020  
 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. W Uchwale Nr XXX/146/2016 Rady Miejskiej w Golinie z dn. 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2017 - 2020 zmienionej:          

- uchwałą Nr XXXIV/171/2017 z dnia 05 kwietnia 2017 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/183/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/189/2017 z dnia 13 lipca 2017 r.  

- uchwałą Nr XXXIX/194/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. 

 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik   

Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik        

Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodnicząca Rady Miejskiej 

            

        Urszula Furmaniak 

 

 

 


